PORTARIA N.° 64.2000

“DESIGNA SERVIDORA PARA ATUAR COMO RESPONSÁVEL PARA
ATUAR COMO RESPONSÁVEL PELO RECEBIMENTO, CONFERÊNCI A,
GUARDA E POSTERIOR DISTRIBUIÇÃO DO SETOR DE MATERIA IS
DESTA MUNICIPALIDADE”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e para
cumprimento da ordem de serviço de n.° 07/2000 de 11 de julho de 2000, DESIGNA a
funcionária LEILA FRANCESCONI PATZ, integrante do quadro de servidores efetivos
do Município, ocupante do cargo de Agente Administrativo Auxiliar, ficando lotada no
órgão 05 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAÇÃO, como sendo
responsável pelo recebimento, conferência, guarda e posterior distribuição dos materiais
desta Municipalidade.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 12 de julho de 2000.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

CARLOS HENRIQUE DELANDRÉA

Sec. Mun. Adm. e Planejamento